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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641008 AGATA ARIANNA1 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/08/04

 655240 SOMMA GIOVANNELLA2 POSILLIPO NAPOLI24/04/03

 674469 DI MARTINO LUDOVICA3 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA4 POSILLIPO NAPOLI13/06/06

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA5 CS NEDO NADI15/11/05

 683396 MANNA ADRIANA6 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 676387 GRISANTI GRETA7 CS NEDO NADI09/11/08

 660103 LEONELLI GAIA8 POSILLIPO NAPOLI22/04/03

 697542 CHIACCHIO LAURA9 POSILLIPO NAPOLI10/09/08

 658910 BERNARDO ANITA10 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA11 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 697337 PANARESE VITTORIA12 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC19/08/07

 681152 GIULIANO SARA13 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/02/05

 682646 VINCIGUERRA GIULIA14 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 686832 CULICELLI CLAUDIA15 CIRCOLO SCHERMA MISURACA15/11/07

 678394 DALIA MARILINDA16 CS NEDO NADI02/05/08

 691490 MOZZI SIMONA17 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 714971 CHIRICO SARA18 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/03/07

 699929 GRASSI FABRIZIA19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/04/08

 703999 FIASCHI GINEVRA20 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC19/02/08

 693537 CUOMO ANGELICA21 ASD Ad Maiora scherma Scafati30/05/08

 703033 IRLANDESE EMILIA22 POSILLIPO NAPOLI28/07/07

 702239 DI MAIO LUDOVICA23 ASD Ad Maiora scherma Scafati21/10/08

 714521 BUONAURO ROSANNA24 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO16/07/08

 706448 CAPUTO GIULIA25 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO23/05/07

 664468 HEIM MARTINA26 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 709975 AMATO ALICE27 CLUB SCHERMA PORTICI05/06/07

 710537 MELILLO CHIARA28 RAJPUTS21/10/05

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA29 SPEED PLANET - NAPOLI28/02/08

 699135 BUCCARELLI CAMILLA30 CLUB SCHERMA SAN NICOLA23/12/08
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AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

 -

FIASCHI GINEV - BNBEN (Benevento)

GIULIANO SARA - NAPAO (Napoli)

CHIACCHIO LAU - NAPOS (Napoli)

CAPUTO GIULIA - NAPAO (Napoli)

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

DALIA MARILIN - SANN (Salerno)

IRLANDESE EMI - NAPOS (Napoli)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

PANARESE VITT - BNBEN (Benevento)

CUOMO ANGELIC - SAADM (Torre del Greco)

VIGLIOTTI MAR - NAPLA (Volla)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

BUCCARELLI CA - CESAN (San Nicola la Strada)

CULICELLI CLA - NAMIS (Villaricca)

CHIRICO SARA - NAPAO (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

DI MAIO LUDOV - SAADM (Torre del Greco)

MELILLO CHIAR - AVRAJ (Avellino)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

AMATO ALICE - NAPOR (Napoli)

BUONAURO ROSA - NAPAO (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

GRASSI FABRIZ - NAPAO (Napoli)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

 -

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

0

0

12

15

15

0

4

15

13

15

8

15

15

5

6

15

15

2

15

14

15

11

6

15

15

8

6

15

9

15

0

0

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

GIULIANO SARA - NAPAO (Napoli)

CHIACCHIO LAU - NAPOS (Napoli)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

DALIA MARILIN - SANN (Salerno)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

PANARESE VITT - BNBEN (Benevento)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

CULICELLI CLA - NAMIS (Villaricca)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

15

9

12

15

9

15

2

15

15

9

12

15

15

14

3

15

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

15

5

4

15

14

13

4

15

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

15

7

12

15

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

15

14

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



15/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Napoli - II Prova Regionale Cadetti e Giovani

II Prova Regionale Cadetti e Giovani

18:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 641008 AGATA ARIANNA CESAN Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  4

 655240 SOMMA GIOVANNELLA NAPOS Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  1

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  2

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA NAPOS Qualificata 1,00  15  24  9 4 4  5

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 1,00  8  25  17 5 5  3

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,80  8  22  14 6 6  3

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,80  7  20  13 7 7  1

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 0,80  6  22  16 8 8  4

 697542 CHIACCHIO LAURA NAPOS Qualificata 0,80  5  23  18 9 9  2

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,60  9  22  13 10 10  5

 660103 LEONELLI GAIA NAPOS Qualificata 0,60  3  21  18 11 11  3

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,60  3  21  18 11  2

 697337 PANARESE VITTORIA BNBEN Qualificata 0,60  3  20  17 13 13  5

 714971 CHIRICO SARA NAPAO Qualificata 0,60 -5  15  20 14 14  5

 699929 GRASSI FABRIZIA NAPAO Qualificata 0,40  2  20  18 15 15  3

 681152 GIULIANO SARA NAPAO Qualificata 0,40  0  20  20 16 16  1

 703999 FIASCHI GINEVRA BNBEN Qualificata 0,40  0  19  19 17 17  1

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,40  0  18  18 18 18  4

 686832 CULICELLI CLAUDIA NAMIS Qualificata 0,40 -3  18  21 19 19  4

 693537 CUOMO ANGELICA SAADM Qualificata 0,40 -4  17  21 20 20  2

 703033 IRLANDESE EMILIA NAPOS Qualificata 0,20 -6  14  20 21 21  5

 702239 DI MAIO LUDOVICA SAADM Qualificata 0,20 -8  12  20 22 22  3

 714521 BUONAURO ROSANNA NAPAO Qualificata 0,20 -9  14  23 23 23  4

 706448 CAPUTO GIULIA NAPAO Qualificata 0,20 -10  14  24 24 24  2

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,20 -11  13  24 25 25  4

 709975 AMATO ALICE NAPOR Qualificata 0,20 -11  13  24 25  1

 710537 MELILLO CHIARA AVRAJ Qualificata 0,20 -12  12  24 27 27  1

 678394 DALIA MARILINDA SANN Qualificata 0,00 -9  16  25 28 28  2

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA NAPLA Qualificata 0,00 -13  12  25 29 29  3

 699135 BUCCARELLI CAMILLA CESAN Qualificata 0,00 -16  9  25 30 30  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOMMA GIOVANNELLA 655240 V V V V V  1,000  16  25NAPOS

 2 MANNA ADRIANA 683396 0 V V V V  0,800  7  20NAPOS

 3 GIULIANO SARA 681152 3 3 V 4 V  0,400  0  20NAPAO

 4 FIASCHI GINEVRA 703999 2 3 4 V V  0,400  0  19BNBEN

 5 AMATO ALICE 709975 2 1 V 1 4  0,200 -11  13NAPOR

 6 MELILLO CHIARA 710537 2 1 1 3 V  0,200 -12  12AVRAJ

 2Girone N.

 1 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 4 2 V V V  0,600  3  21NAPOS

 2 CHIACCHIO LAURA 697542 V 3 V V V  0,800  5  23NAPOS

 3 DI MARTINO LUDOVICA 674469 V V V V V  1,000  15  25CESAN

 4 CAPUTO GIULIA 706448 2 4 1 2 V  0,200 -10  14NAPAO

 5 CUOMO ANGELICA 693537 3 3 1 V V  0,400 -4  17SAADM

 6 DALIA MARILINDA 678394 3 2 3 4 4  0,000 -9  16SANN

 3Girone N.

 1 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 3 0 1 4 4  0,000 -13  12NAPLA

 2 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 V V V v3 4  0,800  8  22SANN

 3 DI MAIO LUDOVICA 702239 V 0 2 3 2  0,200 -8  12SAADM

 4 GRASSI FABRIZIA 699929 V 4 V 3 3  0,400  2  20NAPAO

 5 LEONELLI GAIA 660103 V 2 V V 4  0,600  3  21NAPOS

 6 MOZZI SIMONA 691490 V V V V V  1,000  8  25CESAN

 4Girone N.

 1 VINCIGUERRA GIULIA 682646 V 2 3 V 3  0,400  0  18NAPOS

 2 HEIM MARTINA 664468 2 2 1 V 3  0,200 -11  13NAPOS

 3 AGATA ARIANNA 641008 V V V V V  1,000  17  25CESAN

 4 GRISANTI GRETA 676387 V V 2 V V  0,800  6  22SANN

 5 BUONAURO ROSANNA 714521 1 4 0 4 V  0,200 -9  14NAPAO

 6 CULICELLI CLAUDIA 686832 V V 2 3 3  0,400 -3  18NAMIS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 V v4 V V V  1,000  15  24NAPOS

 2 IRLANDESE EMILIA 703033 3 2 2 2 V  0,200 -6  14NAPOS

 3 BERNARDO ANITA 658910 3 V 4 V V  0,600  9  22NAPOR

 4 PANARESE VITTORIA 697337 1 V V 4 V  0,600  3  20BNBEN

 5 CHIRICO SARA 714971 0 V 0 V V  0,600 -5  15NAPAO

 6 BUCCARELLI CAMILLA 699135 2 0 2 1 4  0,000 -16  9CESAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655240 451 NAPOSSI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 512 CESANSI

LEONELLI GAIA 22/04/03  660103 843 NAPOSSI

AGATA ARIANNA 29/08/04  641008 944 CESANSI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670373 1695 NAPOSSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 2196 NAPORSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 2307 CESANSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 2318 NAPOSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 2639 NAPOSSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 26610 NAPOSSI

GIULIANO SARA 24/02/05  681152 31311 NAPAOSI

CHIACCHIO LAURA 10/09/08  697542 31712 NAPOSSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 32713 SANNSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 36314 NAPOSSI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07  703033 36815 NAPOSSI

PANARESE VITTORIA 19/08/07  697337 43916 BNBENSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 49517 SANNSI

GRASSI FABRIZIA 10/04/08  699929 49718 NAPAOSI

CAPUTO GIULIA 23/05/07  706448 49819 NAPAOSI

FIASCHI GINEVRA 19/02/08  703999 50120 BNBENSI

AMATO ALICE 05/06/07  709975 50221 NAPORSI

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693537 50322 SAADMSI

BUONAURO ROSANNA 16/07/08  714521 50423 NAPAOSI

CHIRICO SARA 05/03/07  714971 50524 NAPAOSI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702239 59625 SAADMSI

BUCCARELLI CAMILLA 23/12/08  699135 59726 CESANSI

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07  686832 9.99927 NAMISSI

DALIA MARILINDA 02/05/08  678394 9.99928 SANNSI

MELILLO CHIARA 21/10/05  710537 9.99929 AVRAJSI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 9.99930 NAPLASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MELILLO CHIARA 21/10/05 710537  9.999AVRAJ-RAJPUTS SI

FIASCHI GINEVRA 19/02/08 703999  501BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

PANARESE VITTORIA 19/08/07 697337  439SI

AGATA ARIANNA 29/08/04 641008  94CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

BUCCARELLI CAMILLA 23/12/08 699135  597SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  51SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  230SI

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07 686832  9.999NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

BUONAURO ROSANNA 16/07/08 714521  504NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CAPUTO GIULIA 23/05/07 706448  498SI

CHIRICO SARA 05/03/07 714971  505SI

GIULIANO SARA 24/02/05 681152  313SI

GRASSI FABRIZIA 10/04/08 699929  497SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  9.999NAPLA-SPEED PLANET - NAPOLI SI

AMATO ALICE 05/06/07 709975  502NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  219SI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06 670373  169NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

CHIACCHIO LAURA 10/09/08 697542  317SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  363SI

IRLANDESE EMILIA 28/07/07 703033  368SI

LEONELLI GAIA 22/04/03 660103  84SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  263SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  266SI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03 655240  45SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  231SI

CUOMO ANGELICA 30/05/08 693537  503SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08 702239  596SI

DALIA MARILINDA 02/05/08 678394  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  495SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  327SI
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